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Július 1-én hivatalosan is fel-
avatták az abonyi strandkézilab- a pályához.

„Jó érzés volt hallani az elis-

Szuper strandkézilabda torna, szövetségi kapitánnyal

Újabb egy évre Gáspár Csaba lett az ABOKOM 

Változott a rendelet: Az ellenőrzésben nagy szerepet 
játszanak rendőreink és közterület- felügyelőink

használatukat.

• 

• 

tett korhatárt a használó életkora 

• 

a fenti szabályokat tartsák be.

Szeptemberben kezdődik a tervek szerint a 
víztorony felújítása

Az ivóvízhálózat zavartalan és 

óvása érdekében a víztorony 

nézve bizonytalannak nevezhe-



Megjelent Acsai Roland új verseskötete: 
Köszönöm a tiszteletpéldányt!

Tájékoztatom a Tisztelt Lakosságot, hogy Abony Város Önkormányzata sa-

Endre, a Gábor Áron és a Semmelweis utcát felújítja.

Burkolatrekonstrukció során el-

A Világosság utca (792, 799/2 hrsz.) 

burkolat 4,0-4,5 m szélességében, 
391fm hosszúságban felújításra ke-

építésével.
A Lukács (1718 hrsz.) kivitelezés 

m szélességében és 274 fm hosszú-

sével.

A Honvéd (2224 hrsz.) kivitelezés 

m szélességében és 405 fm hosszú-

építésével.

lat 4,0 m szélességében és 430 fm 
hosszúságban felújításra kerül mart 

Az Ady Endre (3899 hrsz.) kivitele-

ságban felújításra kerül mart aszfalt 

A Gábor Áron (3878 hrsz.) kivitele-

m szélességében és 82 fm hosszú-
ságban felújításra kerül mart aszfalt 

hosszúságban felújításra kerül ket-

tésével.
Az útburkolat felújítása során új 

kerülnek kiépítésre, valamint a 

A kivitelezés megkezdésének vár-

(kedd)

Bitunova Kft.
A kivitelezési munkálatok megkez-

készülnek.
Az útfelújítás ideje alatt forgalom-

ak!

az érintett útszakaszon!

Abony Város Önkormányzata

forint.

sem felejtette el megemlíteni szü-

remeket. Boldogan lapozgattam az 

ajánlani mindenkinek olvasásra!
Gratulálok Neked Roland, az abo-
nyiak nevében.

Június 28-án az Élelmiszerbank-

asszony és Korbély Csabáné a Hu-

élelmiszeradományt a Humánszol-

mánycsomag nagy segítséget jelent 

Abony Város Önkormányzata a ne-

dokat.

kálták, hogy Abony Város Önkor-

malizálni az energiafelhasználását 
saját intézményei vonatkozásában. 
Ahol lehet, lehetett, pályáztunk 

esetben pályázati kiírás hiányában 

beruházást. Korábban már a Szi-

jére felkerült egy napelem rendszer. 
A napokban a Pingvines Óvoda 
Arany János utcai épületére tettek 

sokkal válthassuk ki a drágább meg-
oldásokat.



Rékasi Ist-
ván gondolt 
egy nagyot, 
és hosszú 
évek után 

hazaköl tö-
zött Abony-
ba. Párja 
biztatására 
nyitotta meg 
o t t h o n u k 

hátsó részében takaros kis házi 

ban megrendelésre készíti a hú-
sárut a szakmájában mintegy há-
rom évtizede dolgozó hentes, aki 
szalámikat, sonkákat, szalonnákat, 
kolbászokat és mindenféle füstölt 

a juhbeles grillkolbász sajtos és 

rendelést felvesz.
Természetesen friss húsokat is áru-
sítanak.

Örvendetes, hogy István hazaköl-
tözött és Abonyban nyitotta meg új 
vállalkozását. Kívánunk Neki sok 

kert hozzá! 

(Ha Ön 
is bemu-
tatná új 
v á l l a l k o -
zását, kér-
jük írjon 
ide Ema-
ilt: sajto@
abony.hu)

Új magánhentes szaküzlet nyílt Abonyban COOP ajándékot kaptak a Somogyi isk ola kézlabdás lányai

gyi iskola kézilabdás lányai az 
ajándékcsomagokat, melyeket a 

jében bronzérmet és ezzel együtt 

kolájuknak és Abony Városának. 

Anikó és Mayer- Nagy Zsuzsanna. 

A lányok remek teljesítményük-

gratulá-
lunk 

Szövő találkozó
Nagy örömmel fogadtam el 

ri munkatársainak meghívását, 
akik a Civil Házban találkozót 
tartottak. Hajdanán az abonyi 

dezvényen. Még az Ország-
házba is készítettek az abonyi 

hogy mennyire örülnek egy-

másnak az egykori kollégák. 

jön létre Abonyban, és talál-

szerveznek. 
Köszönöm, hogy én magam 
is részese lehettem ennek a 

egészséget mindenkinek! 

Megnyitott ismét a Vakkantó
listája! Vásároljon Ön is házikedven-
cének a Vakkantóban! Jót, jó áron!

Örömmel tudatom, hogy július 

alatt. A házi kedvenceknek minden 



Július 7-8-án ismét Nagya-
bonyba látogattak abonyi 

meghívást!

Nagyabonyban, test vértelepülésünkön jártak az abonyiakNNNaaggyaaboonnybaann, teest véértelepülésünnkönn járrtaak aaz aabbonnyyiiaakk

Hatalmas abonyi siker Kocson, a kocsitoló fesztiválon! Mária Terézia utca: Megtörtént
a munkaterület átadása



Idén is nagyon népszerű volt
a Strandmozi

IV. Mozgással az egészségért
(Képes beszámo-

ló az Abony.hu Facebook 
olda lon)



tételében.

(

Részletek: www.abony.hu

Ebben az évben összesen 14 
kertet neveztek be az abonyiak 
az országos versenyre. A szak-

Rekordszámú nevező a Legszebb  Konyhakertek pályázaton!



A közelmúltban rendezte meg a Ma-
gyar Íjász Szövetség a 2023. évi 
szabadtéri történelmi országos baj-

nemzeti bajnokságát Szabadkígyóson 

li parkban.

nokság lebonyolítására a kastély 

is részt vettek. A verseny izgalmain és 

dettek eredményt, ami az abonyi íjá-

Flammer Csenge és Berkes Ákos 
nemzeti bajnok, Hamar Adrienn baj-
noki második, Palatinus Csaba bajno-

Ugyanezen nap eredményei alap-
ján került sor vasárnap az országos 

bajnokság eredményhirdetésére. 

Flammer Csengét és Hamar Adri-
ennt magyar bajnokká avatták. A 
kiérdemelt érmeik mellett egy évig 
birtokolják a Magyar Íjász Szövet-
ség magyar bajnoki vándordíjait. 
Ugyanezen a napon Berkes Ákos 

másodikként fejezte be a versenyt.

osztályú  szerzett.
Az abonyi íjászok szombati teljesít-

sában Romániában megrendezés-

Historical Archery Championship) 

Magyar nemzeti bajnokok lettek íjászaink! Ez fantasztikus! Sok szeretettel gratulálunk!MMMMMMMMMMMMMMMaaaaaaaaaaaaaggggggggggggggyyyyyyyyyyyyyyaaaaaaaaaaaaarrrrrrrrrrrr nnnnnnnnnnnneeeeeeeeeeeeemmmmmmmmmmmmzzzzzzzzzzzzeeeeeeeeeeeeettttttttttttttiiiiiiiiiiiiiii bbbbbbbbbbbbbbbbaaaaaaaaaaaaajjjjjjjjjjjjjjjjjnnnnnnnnnnnnoooooooooooookkkkkkkkkkkkkkkoooooooooooookkkkkkkkkkkkkkk llllllllllllllleeeeeeeeeeeeetttttttttttttttttttttttttttteeeeeeeeeeeeekkkkkkkkkkkkkkk íííííííííííííííjjjjjjjjjjjjjjjjjáááááááááááááááássssssssssssszzzzzzzzzzzzaaaaaaaaaaaaaiiiiiiiiiiiiiiinnnnnnnnnnnnkkkkkkkkkkkkkkk!!!!!!!!!!!!!!! EEEEEEEEEEEEEEEzzzzzzzzzzzz fffffffffffffffaaaaaaaaaaaaannnnnnnnnnnnttttttttttttttaaaaaaaaaaaaassssssssssssszzzzzzzzzzzzttttttttttttttiiiiiiiiiiiiiiikkkkkkkkkkkkkkkuuuuuuuuuuuuusssssssssssss!!!!!!!!!!!!!!! SSSSSSSSSSSSSSSSoooooooooooookkkkkkkkkkkkkkk ssssssssssssszzzzzzzzzzzzeeeeeeeeeeeeerrrrrrrrrrrreeeeeeeeeeeeetttttttttttttteeeeeeeeeeeeetttttttttttttttttttttttttttteeeeeeeeeeeeelllllllllllllll ggggggggggggggrrrrrrrrrrrraaaaaaaaaaaaattttttttttttttuuuuuuuuuuuuullllllllllllllláááááááááááááááállllllllllllllluuuuuuuuuuuuunnnnnnnnnnnnkkkkkkkkkkkkkkk!!!!!!!!!!!!!!!
Európa Bajnokságon képviselik Magyarországot! EEEEEEEEEEEEEEEuuuuuuuuuuuuurrrrrrrrrrrrróóóóóóóóóóóóóóóópppppppppppppppaaaaaaaaaaaaa BBBBBBBBBBBBBBBaaaaaaaaaaaaajjjjjjjjjjjjjjjjjnnnnnnnnnnnnnoooooooooooookkkkkkkkkkkkkkksssssssssssssáááááááááááááááágggggggggggggggooooooooooooonnnnnnnnnnnnn kkkkkkkkkkkkkkkéééééééééééééééépppppppppppppppvvvvvvvvvvvvviiiiiiiiiiiiiiissssssssssssseeeeeeeeeeeeellllllllllllllliiiiiiiiiiiiiiikkkkkkkkkkkkkkk MMMMMMMMMMMMMMMaaaaaaaaaaaaagggggggggggggggyyyyyyyyyyyyyyyaaaaaaaaaaaaarrrrrrrrrrrrrooooooooooooorrrrrrrrrrrrrssssssssssssszzzzzzzzzzzzzáááááááááááááááágggggggggggggggoooooooooooootttttttttttttt!!!!!!!!!!!!!!! 

mányos program. Rengeteg 

mény, és az indulókban sem 

gas színvonalú rendezvényt 
zatos munkáját!

Abonyi Lovas Napok



Ezúton is szeretnénk megköszönni egészségügyi dolgozó-
ink kitartását, áldozatkész munkáját nagy tisztelettel!

Június végén egészségügyi dol-
gozóinkat köszöntöttük a Kultúra 
Háza színháztermében. Ünnepi be-
szédet mondott Dudinszky Mónika 
alpolgármester asszony, valamint a 

ter köszöntötte az intézmény aulá-
jában. A rendezvényen felléptek a 

re Éva zongorán játszott. 

25 éves szolgálatért emlékéremmel 
köszöntöttük: Kósik Krisztina asz-

szisztenst.

30 éves szolgálatért köszöntöttük: 

mea asszisztenseket, valamint

Nyugdíjba vonulása alkalmából és 
40 éves szolgálatért emlékéremmel 
köszöntöttük: Dr. Borbély Éva dok-

Nyugdíjba vonulása alkalmából 

Az Abony Város Egészségügyéért 
kitüntetések is átadásra kerültek 

ján:

Csizmadia Margit, a Dr Kostyán 

gus szakorvos
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HÁZASSÁGOT KÖTÖTTEK
Szerkesztőségünk és Abony Város lakossága nevében is sok 

szeretettel gratulálunk és kívánunk ezúton is sok boldogságot!
06.24. Teleki Klaudia és Krupincza Máté; 07.03. Styrczula Edyta Boguslova és 
Varga Tamás; 07.07. 07.08. Krikuska Kinga és 
Kuti Dávid; 07.13. Vaszi Beáta és Mozsár Roland

Falusi Andreának

és Majercsik ZoltánnakHULLADÉKINFÓK

    ELHUNYTAK
Szerkesztőségünk és Olvasóink
nevében is mély fájdalommal 

osztozunk a családok gyászában!

Lukács Oszkár, Kelemen Tibor László, Nagy Magdolna 94 év, Kovács József 68 év, 
Somodi Lászlóné 87 év, Brenyó László, Nagyhajú Vilmosné, Szekeres László 79 év

Az Együtt Egymásért Alapítvány kuratóriuma nevében kö-

20-i Jótékonysági Bálon. A Montágh EGYMI óvodai csoport-
jának játszóudvarára már meg is rendeltük a játszótéri eszkö-

adományokat!



Június 4-én egy nagyon kedves tak-
sonyi kerékpáros csapat érkezett 
Abonyba. Szolnokról jöttek a déle-

töltötték. Kávéval, limonádéval és 
süteménnyel indítottuk a napot a 

gyalogosan néztük meg a belváros 
szépségeit, majd körbekerekeztük a 

várost. Az ebédet a Lilaakác Panzi-
óban fogyasztottuk el, délután pe-
dig a Táborhegyi Levendulakert és 

tolhatták meg a vendégek, ezúton is 
köszönjük a Pékség támogatását. A 

egy kávé és egy fagylalt után búcsút 
vettünk egymástól. 

Kúria Kult-Tour 
Június 11-én délután egy gyalo-

nyezetben mini koncertek kerülnek 
megrendezésre, amely különleges 
hangulatot kölcsönzött a muzsiká-
nak. A zene mellett még színesítette 

a programot, hogy megelevenedtek 
a kúriák lakói és maguk meséltek 

nekünk az Abonyi Fúvószenekar 
kamaraegyüttesei, a Bihari János 
Zeneiskola trombita triója, Csányi 
Sándor és Tamasi Erika. A Táborhe-

minket a nap végén. 

bemutatója után most Kertmari 

a Góré-Kamara színpada. Kertma-
ri Anna Kaposváron született, élt 

forniában is, de végül Szolnokon 

ban az emberi sorsok érdeklik. Ked-

szolnoki HÍD Színház tagja. Írásai 

meket tartalmaznak. Anna a Ku-

bonyi Színkörben, a Fogadóórában 
pedig önmagát el is játszotta. Egy-

hattunk, de midegyikben ott volt a 
bomba, a fontos, a lényeges, a meg-

Az est házigazdája Csányi Sándor 
volt.

A CVK Irodalombarátok Köre 

tett összeállítással érkezett a Góré 

Verseiért és szenvedésekben tisztult 

és szeretik ma is az irodalom és a 
költészet szerelmesei, akik elhoz-

nek egy csodálatos csokrát. Az Iro-

verseivel színesítették az összeállí-
tást.

Király Borbála



Boldog születésnapot Gyulai iskola!

Szabó Sándor a térség legszín-
vonalasabb kórusának megszer-
vezése és vezetése után 1952-ben 
útjára indította a zeneoktatást, 
mely a Kálvin úti iskolából indul-
va nem csupán önálló intézmény-
nyé, hanem fogalommá, helyi és 
úgy hiszem, országos értékké vált 
az évtizedek során. 

Én magam is hiszem, hogy közös 
feladatunk egy szemmel láthatat-

köt össze. 

Olyan híd építése, melynek egyik 

Gyulais számára üzenetet hordoz, 
ami megérint és gazdagít, ami 

hogy tegyen mindannyiunkat. 

Olyan híd építése, mely a szeretet, 
az egymásfelé fordulás, a közössé-

a tudásvágy, a tanítás szereteté-

sikeres iskola, egy sikeres kisvá-



EBÖSSZEÍRÁS
Tisztelt Ebtartó!
Abony területén az állatok védel-

donának védelme, valamint ebren-

Ismét Nagy Gyuláné vezeti a Gyöngyszemek 
Óvodát

Nyílt nap az otthonban

ÖKOISKOLA CÍMET KAPOTT A GYULAI

mányegyetemen intézmény nevében 

Angyal-Varga Melinda



Zelei Gábor így összegezte ezt a 
versenyszezont: 

„Véget ért ez a szezon, hat ver-

hely 

hely 



Megye 2-ben indulhat a fel-

Szeretném megköszönni 
mindenkinek, aki segítette 
a munkánkat ebben az év-
ben. Kiemelten Molnár Ká-
roly elnökünknek, Boros 

Lászlónak és Szabó Milán-
nak illetve Némedi Tivadar-

tisztaságát, rendben tartá-

környezetünk példás rende-
zettségéért Kovács Bélának, 
Kovács Bencének és Ko-
vács Máténak, illetve min-
den kedves szurkolónak, ki-
látogatónak, támogatónknak 
és kritikusainknak egyaránt. 

kolótáborunknak a buzdí-
tást kiemelten Bereczky Ri-
csinek és Kürthy Máténak 

gül, de nem utolsó sorban a 
családtagoknak, barátoknak, 

apukáknak, akik bár már ta-
lán megszokták mégis nehéz 
elfogadni, hogy a hétvégék 
nagyrészt a fociról szólnak, 
ez az eredmény az övék is.

került megszerezni, még-
is azt lehet mondani, hogy 
elégedetten zárhattuk le a 
szezont. Sikerült a második 

got, ami mindenképp kiemelt 
eredménynek számít. A csa-
pat elért szép eredményeket, 

és váratlan pontvesztések is 

kor vendégszerepelt a csapat. 

és ezúton köszönöm minden-
kinek a példás hozzáállását, 
és azt, hogy tartottuk magun-
kat ahhoz, amit a szezon ele-

Bízunk a pozitív folytatás-
ban és egy még sikeresebb 
23/24es idényben.

emelt csoportból nyolcadik 

osztályba, ennek ellenére meg-

nokságban. Nagyon sok dicsé-

tékunkat és a mentalitásunkat 

labb átlagéletkorú kerete volt a 

és csak az utolsó fordulóban 

den riválisunk volt ,,bizonyos” 

változtatni már nem tudunk. 
Biztos vagyok abban, hogy 

A siker egyik kulcsa az volt, 
hogy a Szepesi Bence vezette 

ség volt, hogy sokszor együtt 
tudtunk készülni, így mindig 
magasabb fordulatszámon pö-
rögtünk. A kiugró szereplés 

érdeme, nagyon sokan dolgoz-
tak a háttérben, akik nélkül ez 
az év nem sikerülhetett volna 
ilyen fényesen.

Molnár Károly elnöknek, Bo-

lyka László és Szabó Milán 

Szurkolótáborunknak, Berecz-
ky Ricsiéknek is hálával tarto-
zunk, eddig utánpótlásszinten 
ilyen szuper hangulatot csak 
nálunk tapasztaltunk. Szerve-
zett szurkolással vártak minket 
a hazai meccseink többségén, 
ezért ezt a szép eredményt ne-

füstbe a lelátó, és hatalmasat 
ünnepelhetünk együtt!

KID FC hírek


